深圳市南山区工业和信息化局政府信息公开

关于开通“小微促进贷”贷款贴息项目申报的通知
发布日期：2020-07-07  浏览次数：4785

各有关企业：

　　2020年南山区自主创新产业发展专项资金经济发展分项资金“小微促进贷”贷款贴息项目现已接受申报。现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间：2020年7月6日9:00至2020年7月20日18:00。此时间为网上申报时间，网上申报后请保持手机畅通，并在收到系统短信通知审核通过后，根据短信通

知要求提交纸质材料。

　　二、项目在“南山区产业发展综合服务平台”网站上（http://sfms.szns.gov.cn）进行在线申报。

　　三、申请条件及详细指引：

　　（一）本项资助针对南山区内注册的小微法人企业在深圳市内银行获得贷款的利息进行补贴。即对南山辖区内的小型、微型法人企业通过合法方式在银行获得贷款，

且按期还款无违约行为的，经南山区专项资金领导小组会议审定通过，最高按其实际支付利息70%的比例给予贴息扶持，单户补贴最高不超过100万元；

　　（二）贷款到期时间在2019年1月1日至2019年12月31日期间；

　　（三）详见附件《南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金“小微促进贷” 贷款贴息项目操作规程》。

　　四、注意事项：

　　1、各企业在正式申报项目前，请先仔细阅读首页演示内容，并认真阅读项目操作规程，按操作规程要求进行申报。在注册登录中遇到有关网站、平台不能登录或者

文件无法上传、下载等技术问题可拨打技术支持电话咨询；

　　2、技术咨询电话：4001616289，政策咨询电话：26542896

南山区工业和信息化局

2020年7月6日

附件：

1．附件1：南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金“小微促进贷” 贷款贴息项目操作规程.docx

2．附件2：关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业〔2011〕300号）.pdf

索引号： 1144030500754588XR/2020-00053 分类：

发布机构： 深圳市南山区工业和信息化局 成文日期： 2020-07-07

名称： 关于开通“小微促进贷”贷款贴息项目申报的通知

文号： 发布日期： 2020-07-07

主题词：

http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/687/687976/7850779.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/687/687977/7850779.pdf